w sprawie sposobu pokrycia straty za rok obrotowy 2016 

§ 1 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie Stanusch 
Technologies SA z siedzibą w Rudzie Śląskiej postanawia stratę netto za rok obrotowy 2016 w 
wysokości 535 630,33 zł (pięćset trzydzieści pięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych trzydzieści trzy 
grosze) pokryć z kapitału zapasowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała numer 8  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Stanusch Technologies S.A. z siedzibą w Rudzie Śląskiej  

w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu

[...]

w sprawie sposobu pokrycia straty za rok obrotowy 2016 

§ 1 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Stanusch Technologies SA z siedzibą w Rudzie Śląskiej postanawia stratę netto za rok obrotowy 2016 

w wysokości 535 630,33 zł (pięćset trzydzieści pięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych trzydzieści 

trzy grosze) pokryć z kapitału zapasowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA  PRZECIW  WSTRZYMUJĘ 

SIĘ  
WG UZNANIA 
PEŁNOMOCNIKA  

Liczba akcji:  Liczba akcji:  Liczba akcji:  Liczba akcji:  

W wypadku głosowania przeciwko uchwale zgłaszam sprzeciw: